
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Sexta-feira •  27 de abril de 2018 •  Ano II • Edição Nº 3546

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA ......................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 059/2018) ............................................................................ 2



Sexta-feira
2 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 3546

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 059/2018)

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande 
CEP: 44470-000 - Vera Cruz/Bahia                          
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ  
CNPJ : 13.891.130/0001 - 03 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2018 
 

 

Contrato – Nº059/2018.  Processo Administrativo: 063/2018 Tomada de Preço – Nº003/2018 

Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia para Execução de Obras de pavimentação da Rua do 

Campo Formoso na localidade Mar Grande, no município de Vera Cruz/BA. Dotação Orçamentária: 

Órgão/Unidade: 0901 Atividade: 1001  Elemento da Despesa: 4.4.90.51.00 Recursos: 00/42 

Contratante: Prefeitura Municipal de Vera Cruz. Contratado: JNS ENGENHARIA EIRELI – EPP CNPJ: 

11.118.636/0001-59. Valor GLOBAL: R$268.255,38 (Duzentos e sessenta e oito mil duzentos e 

cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos). Período Contratual: 08 (oito) meses.  

Assinatura do Contrato: 25/04/2018. 

Marcus Vinícius Marques Gil 

Prefeito Municipal de Vera Cruz 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 059/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-27T17:24:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




